

نگاه

پلیس: موقع سفر، زیور آلات را به بانک‌ها بسپارید

● جانشین پلیس آگاهی ناجا خودمراقبتی در سفرهای تابستانه را اقدامی لازم از سوی خانواده‌ها برشمرد و گفت: صندوق امانات در بانک‌ها، گزینه‌ای مناسب برای سپردن زیورآلات است.

سردار مسعود منفرد، خودمراقبتی را در سفرهای تابستانه اقدامی لازم از سوی خانواده‌ها برشمرد و گفت: با توجه به اینکه در فصل تعطیلی مدارس و سفرهای تابستانه قرار داریم، توصیه ما این است که خانواده‌ها اصل «خودمراقبتی» را فراموش نکنند و بدانند که این کار از سوی افراد، کمکی بزرگ به همکاران ما در مجموعه پلیس است.

وی در توصیه‌ای به خانم‌ها افزود: آویختن زیورآلات و حمل آن در سفرهای تابستانه ممکن است خدای ناکرده عاملی برای سرقت از سوی افراد سودجو باشد، به‌همین دلیل خانم‌هایی که اشیای گران‌بها دارند تا آنجا که می‌توانند از بردن زیورآلات در سفرها پرهیز کنند.

صندوق امانات بانک‌ها گزینه‌ای مناسب برای سپردن زیورآلات

جانشین پلیس آگاهی ناجا، وجود صندوق امانات در بانک‌ها را بهترین گزینه برای به‌امانت‌گذاشتن زیورآلات خانم‌ها دانست و اظهار کرد: خوشبختانه امروزه به‌کارگیری صندوق‌های امانتداری در بانک‌های کشور باعث شده تا مکان امن و مناسبی برای نگهداری اشیای گران‌قیمت به وجود آید و توصیه ما به خانم‌ها این است که قبل از هرگونه مسافرت، زیورآلات خود را نزد این‌بانک‌ها به امانت بسپارند.

سردار منفرد ادامه داد: کسانی که به هر دلیلی قصد سپردن زیورآلات خود را به امانتداری بانک‌ها ندارند، آن را حتما به اقوام نزدیکی که به آنها اعتماد دارند بسپارند یا اگر کار است آن را با خود در سفر به‌همراه داشته باشند، حتما در نگهداری آن دقت کنند و از قراردادن در صندوق عقب خودرو و رهاکردن آن جدا خودداری کنند.

وی در توصیه به برخی از خانواده‌ها تصریح کرد: والدین باید در سفر حواسشان به فرزندان کوچک خود که اشیای زینتی و گران‌بها دارند، باشد و تا آنجا که امکان دارد از به‌همراه‌داشتن و آویزان کردن اشیای گران‌قیمت به فرزندانشان در محل‌های تفرجگاهی شلوغ یا در هنگام بازی در مکان‌های خلوت معانعت کنند.

سردار منفرد به «همسایه‌بانی» و مراقبت بیشتر از منزل در سفرهای تابستانی از سوی خانواده‌ها اشاره کرد و گفت: «همسایه‌بانی» و سپردن منزل به همسایه در حفظ و مراقبت بیشتر منزل در هنگامی که افراد یک خانواده قصد سفر دارند، از جمله روش‌های پسندیده و معقول است، اما خانواده‌ها باید از مطلع‌کردن همگان برای شرح سفر خود اجتناب کنند و تنها به همسایگان یا اقوامی که اعتماد و اطمینان دارند، اطلاع دهند.

حادثه‌ها

کشف بیش از ۱۲۲ کیلوگرم حبشی از خودرو آریو در البرز

● پلیس: فرمانده انتظامی استان البرز از کشف ۱۲۲کیلو ۷۰۰ گرم ماده مخدر حبشی از یک دستگاه خودرو آریو و دستگیری دو نفر در این رابطه خبر داد.
سردار «کامرانی‌صالح» با اعلام این خبر گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی و فنی مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز مشخص شد که قرار است سوداگران مرگ یک محموله مواد مخدر را با یک دستگاه خودرو آریو و یک دستگاه خودرو پراید به‌عنوان اسکورتر از استان‌های جنوبی کشور به استان البرز منتقل کنند.
وی افزود: مأموران ضمن رصد اطلاعاتی و استقرار در محورهای مواصلاتی استان البرز و کنترل و پایش خودروهای عبوری، خودروهای موردنظر را در جاده قدیم گرمدره در حال حرکت به سمت کرج شناسایی کردند. این مقام انتظامی گفت: مأموران خودروها را به صورت نامحسوس تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه در یک فرصت مناسب هر دو خودرو را در یک عملیات غافلگیرانه متوقف کردند و در این رابطه دو نفر دستگیر شدند.
سردار کامرانی‌صالح افزود: در بازرسی از خودروهای مذکور، ۱۲۳ بسته حبشی به وزن ۱۲۲کیلو ۷۰۰ گرم که به طرز ماهرانه‌ای پشت صندلی عقب خودرو آریو جاسازی شده بود، کشف شد.

زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۶/۶ ریشتر «پاپوا گینه‌نو» را لرزاند

● شین‌هوا؛ زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶٫۶ ریشتر در مقیاس امواج درونی زمین «پاپوا گینه‌نو» را لرزاند. مرکز این زمین‌لرزه از طرف مرکز زمین‌شناسی و لرزه‌نگاری آمریکا، ۱۱۵کیلومتری شهر «لورنگائو» اعلام شده است. طبق این گزارش، زلزله در عمق ۱۰کیلومتری زمین رخ داده است.

شرق؛ دو فرزند ناپدری حمید صفت با حضور در دادسرای جنایی و شکایت از این خواننده رب خواستار رسیدگی به این پرونده شدند.
این دو مرد که ۳۱ و ۴۷ساله هستند و در کشورهای فنلاند و آلمان سکونت دارند، از مادر حمید که همسر متوفی است، نیز شکایت کردند و خواهان ادامه تحقیقات با درنظرگرفتن نقش این زن در مرگ پدرشان شدند.

دو فرزند هوشنگ همچنین گفتند خواهرشان نیز در کشور فنلاند سکونت دارد که پس از شنیدن خبر تصمیم به حضور در ایران گرفته است و به‌زودی برای طرح شکایتش شخصا در دادسرای جنایی تهران حضور خواهد یافت.

حمید که یکی از خواننده‌های رب فارسی است، ۲۸ مرداد سال جاری در پی مرگ ناپدری‌اش در یکی از بیمارستان‌های تهران دستگیر شد.

در آن روز مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک از طریق همکاران خود در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مطلع شدند مرد ۶۶ساله‌ای به نام هوشنگ در یکی از بیمارستان‌های حوالی میدان ونک جان خود را در دست داده است؛ اما در گزارش اولیه موضوع مرگ مشکوک اعلام شد؛ بنابراین مأموران کلانتری در بیمارستان حضور یافتند و با انجام تحقیقات اولیه پی بردن مرد ۶۶ساله به علت شکستگی جمجمه که احتمالا بر اثر اصابت جسم سخت به سرش بوده، فوت شده است.

به‌این‌ترتیب با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع مرگ مشکوک به قتل و به دستور بازرس شعبه سوم

حبس و شلاق برای فیزیوتراپ قلبی

متهم خود را دوست صمیمی هنرپیشه معروف معرفی کرد تا اعتماد زنان را جلب کند

شرق؛ فیزیوتراپ قلبی که با استفاده از نام یک هنرپیشه معروف، زنان را مورد سوءاستفاده قرار می‌داد از سوی دادگاه مجرم شناخته شد و قضات او را به ۹۹ضربه شلاق و یک سال و نیم حبس محکوم کردند.
به گزارش خبرنگار ما، بهمن‌ماه دو سال قبل زن جوانی به نام آیلین به اداره آگاهی تهران رفت و از یک پزشک فیزیوتراپ شکایت کرد. او گفت: «دو سال قبل به خاطر اختلاف‌هایی که با همسرم داشتم از او جدا شدم و یک آپارتمان اجاره کردم. به تهیابی در خانه‌ام زندگی می‌کردم و چون دوره ماساژدرمانی دیده بودم به صورت خصوصی با بعضی اوقات در باشگاه‌های بدنسازی به‌عنوان ماساژور کار می‌کردم. تا اینکه به صورت اتفاقی با مرد جوانی که خودش را پزشک فیزیوتراپ معرفی کرده بود، آشنا شدم. او کارت ویزیتش را به من نشان داد و گفت به تازگی با مشارکت یک بازیگر مشهور در شمال تهران ، مرکز فیزیوتراپی تأسیس کرده و بازیگر سرشناس اسپانسر او شده است. مرد پزشک وقتی فهمید ماساژور هستم، به من پیشنهاد همکاری داد و من هم پیشنهادش را پذیرفتم و برای صحبت‌کردن درباره شرایط کار/ام او را به خانه‌ام دعوت کردم». این زن ادامه داد: «بعد از صحبت‌کردن درباره شرایط استخدام، چون مدتی بود پایهمی به‌شدت درد می‌کرد از دکتر فیزیوتراپ کمک خواستم. او پس از ویزیت، چند قرص به من داد و گفت بعد از خوردن قرص‌ها به سرعت درد ب‌هایم کم می‌شود. قرص‌ها را خوردم و بی‌هوش شدم و وقتی به هوش آمدم متوجه شدم این مرد من را آزار داده است». زن ۲۷ساله گفت: «صبح روز بعد به وزارت بهداشت و قوه قضائیه مراجعه کردم و پیگیر ماجرا شدم، همان موقع بود که تازه فهمیدم مرد پزشک نیست. با پیگیری‌های قوه قضائیه بازیگر سرشناس نیز به دادسرا احضار شد و آنجا بود که فهمیدم مرد شاید هیچ رابطه همکاری نیز با این بازیگر سرشناس نداشته است». به دنبال شکایت این زن، پزشک قلبی شناسایی و بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به برقراری رابطه با زن جوان اعتراف کرد و گفت: ما با هم رابطه داشتیم، اما اینکه گفته می‌شود

سارقان پرایدسوار از زنان سرقت می‌کردند

شرق؛ دو دوست که متهم هستند با همدستی یکدیگر در پوشش راننده تاکسی از پنج زن سرقت کرده‌اند، در جلسه رسیدگی فقط یکی از سرقت‌ها را قبول و ادعا کردند چهار شاکی دیگر دروغ می‌گویند.
آنها برای اینکه شناسایی نشوند، پلاک خودرویشان را با مالیدن گل می‌پوشاندند و شرایطی ایجاد می‌کردند که شیشه‌های ماشین بخار کند تا داخل خودرو مشخص نباشد. به گزارش خبرنگار ما، چندی‌پیش زن جوانی هراسان به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت: دو مرد جوان در پوشش راننده تاکسی و مسافر هرچه پول داشتم، سرقت کردند. این زن درباره حادثه به مأموران گفت: هنگام رفتن به خانه به‌عنوان مسافر سوار خودرویی در شرق تهران شدم. به غیر از راننده مردی که فکر می‌کردم مانند من مسافر است نیز در صندلی جلو ماشین نشسته بود. در میان راه راننده و مسافر به بهانه چک‌کردن خودرو پیاده شدند و پس از چند دقیقه مسافر در عقب خودرو ر باز کرد و کنار من نشست و با چاقو من را تهدید کرد که داد و فریاد نکنم. به دلیل اینکه هوا سرد بود، شیشه‌های ماشین بخار کرده بود و کسی متوجه داخل خودرو نمی‌شد. بعد از چند دقیقه من را به محل خلوتی برند و ۱۸۰ هزار تومان پول و انگشتر طلائی را که در دست داشتم، به زور از من گرفتند و کنار خیابان رهایم کردند. هنگامی که خواستم شماره پلاک خودرو را بردارم،

حوادث

شکایت برادران ناتنی رپر معروف از او به خاطر قتل پدرشان



پس از آن با دستور بازپرس منافی‌آذر، رئیس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، حمید بازداشت و به اداره دهم منتقل شد. او در تحقیقات اولیه منکر قتل شد و گفت من با هوشنگ درگیری فیزیکی داشتم؛ اما چیزی به سر او نزده‌ام.

او ادامه داد: چند روز قبل از مرگ هوشنگ که همسر پدرم بود، با او درگیر شدم؛ چون او با مادرم بدرفتاری کرده بود؛ البته به قصد درگیری نرفته بودم؛ اما وقتی با واکنش او روبه‌رو شدم، چاره‌ای جز درگیری برایم

نماند. بعد هم درحالی‌که او در صحت و سلامت بود، فقط مادرم را برداشتم و از خانه خارج شدم و اطلاعی از ضرب‌وجرح متوفی و علت مرگش ندارم.
باوجوداین به دلیل مرگ ناپدری حمید به‌عنوان تنها مظنون در قتل بازداشت شد. متهم در جلسات بازپرسی ارتکاب قتل را منکر شد و گفت: من مرتکب قتل نشده‌ام و فقط آن روز پس از ورود به خانه به رفتار هوشنگ در برابر مادرم اعتراض کردم که با واکنش غیرمنطوره‌اش روبه‌رو شدم، به‌همین‌خاطر میز شیشه‌ای را شکستم و گلدان شیشه‌ای را به قصد ترساندن و کوتاه‌آمدن هوشنگ به دیوار کوبیدم؛ اما من صدمه‌ای به او نزدم و بعد هم با مادرم خانه را ترک کردیم، من هم از مرگ هوشنگ به‌شدت ناراحت هستم و نمی‌دانم چه چیزی باعث این اتفاق شده است.

در جلسه روز گذشته که در شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران برگزار شد، مشخص شد مادر حمید همسر سوم هوشنگ بوده است. همسر اول او بر اثر بیماری فوت شده است و همسر دومش نیز با دخترش در فنلاند زندگی می‌کند. همچنین حمید صفت بار دیگر اظهارات قبلی خود را تکرار کرد، مادر او نیز با رد ادعای فرزندان همسرش گفت: آن روز من فقط بین حمید و هوشنگ قرار گرفتم تا از ادامه درگیری جلوگیری کنم، بعد هم با حمید از خانه خارج شدم.
درحال‌حاضر تحقیقات درباره این ماجرا که به‌عنوان پرونده قتل در دادسرای جنایی تهران رسیدگی می‌شود، ادامه دارد و گفته می‌شود نظر پزشکی‌قانونی در روند تحقیقات نقش بسزایی دارد.

محاکمه سارقانی با ۱۸ فقره سرقت

شرق؛ دو مرد که به اتهام ۱۸ فقره سرقت از منازل پایتخت پای میز محاکمه رفتند، موفق شدند رضایت ۱۵ نفر از شاکیان خود را بگیرند. به گزارش خبرنگار ما، ۱۲ فروردین‌ماه سال ۹۵، مأموران در حال گشت‌زنی در دارآباد به سرشنیان یک خودرو پژو پارس مشکوک شدند. آنها با بازرسی خودرو و دو سرنشین، چند عدد پیچ‌گوشتی، دیلم و مقداری وسایل را که معمولا سارقان برای سرقت از منازل از آن استفاده می‌کنند کشف کردند و متوجه شدند یکی از سرنشینان خودرو فرد سابقه‌داری است که با قید وثیقه از زندان آزاد شده است. آنها همچنین با استعلام از مرکز متوجه شدند ۱۸ فقره سرقت از منازل در همان منطقه اعلام شده است که تاکنون سارقان آن بازداشت نشده‌اند و شواهد نشان می‌دهد این دو نفر همان سارقانی هستند که مأموران در جست‌وجوی آنها هستند. این دو متهم ابتدا منکر سرقت از منازل شدند اما در ادامه بازجویی‌ها با ارائه مستندات از سوی پلیس به جرم خود اعتراف کردند. یکی از متهمان به مأموران گفت: مدتی پیش به دلیل سرقت در شهر اصفهان در زندان بودم تا اینکه با گذاشتن وثیقه از زندان آزاد شدم.

شور شدند.

رخداد

دستگیری قاتل فراری ۲ ساعت پس از قتل

● میزان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: عامل جنایت بوشهر دو ساعت پس از قتل شناسایی و دستگیر شد.
سردار خلیل واعظی گفت: بامداد دیروز در محله «هزاردستگاه» خیابان صلح‌آباد شهر «بوشهر» پسر ۲۱ساله‌ای با ضربات چاقو در درگیری پسر ۲۷ساله‌ای را مجروح کرد و متواری شد. وی افزود: در حضور پلیس در محل حادثه فرد مجروح به بیمارستان منتقل شد ولی به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد.
فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: با اقدامات اطلاعاتی پلیسی و اجرای طرح میدانی، مخفیگاه قاتل در محلات مرکزی شهر شناسایی و در یک عملیات هماهنگ حدود دو ساعت پس از زمان وقوع حادثه دستگیر شد.

دستگیری سارق سابقه‌دار

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان میوان از کشف ۳۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو با دستگیری یک سارق خبر داد.
سرهنگ «سلمان حیدری» در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی سرقت‌های متعدد داخل خودرو در شهرستان میوان یک سارق حرفه‌ای با کار اطلاعاتی مأموان انتظامی شناسایی شد و تحت تعقیب و مراقبت قرار گرفت.
سرهنگ حیدری افزود: شکرد این سارق در کمراهکردن مأموران، معرفی خود به کمپ‌های ترک اعتیاد و مخفی‌شدن بعد از سرقت بود. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: بعد از هماهنگی با مقام قضائی این سارق در یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد شهرستان دستگیر شد و در بازجویی‌های فنی پلیس به ارتکاب ۳۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان میوان تصریح کرد: با بازسازی صحنه برخی از سرقت‌ها، متهم روانه زندان شد.

قتل زن ۶۰ساله در روستای دستجان فراهان

● ایرنا: فرماندهی انتظامی شهرستان فراهان گفت: زن ۶۰ساله‌ای در روستای دستجان این شهرستان نیمه‌شب شنبه به قتل رسید.
فرماندهی انتظامی شهرستان فراهان گفت: گزارش مرگ مشکوک زن ۶۰ساله‌ای در روستای دستجان فراهان بامداد دیروز به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد که در این راستا مأموران و کارآگاهان پلیس بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
صفرعلی روشنائی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس قتل این زن در منزل مسکونی‌اش محرز شد و براساس اظهارات همسر مقتول، مقداری از زیورآلات و طلاهای وی نیز به سرقت برده شده بود. وی تصریح کرد: فرد مظنون به قتل این زن ۶۰ساله در عملیات پلیس شهرستان دستگیر شده است و روند تحقیقات درخصوص چگونگی این قتل با هماهنگی مرجع قضائی از سوی کارآگاهان جرائم جنایی در حال پیگیری است.

رتبف	نوع ملک و کاربری فعلی	حدودمساحت	مبلغ پایه‌اجاره بهای ماهانه (ریال)	مدت اجاره	اجاره بهای یک‌ساله (ریال)
۱	کارواش	۱۲۵	۱۷/۲۵۰/۰۰۰	۱۲	۲۰۷/۰۰۰/۰۰۰
۲	فروشگاه پوشاک	۳۱	۶/۳۲۵/۰۰۰	۱۲	۷۵/۹۰۰/۰۰۰
۳	نوشت‌افزار	۲۱	۵/۷۵۰/۰۰۰	۱۲	۶۹/۰۰۰/۰۰۰
۴	اغذیه‌فروشی	۲۱	۶/۹۰۰/۰۰۰	۱۲	۸۲/۸۰۰/۰۰۰
۵	آرایشگاه(زنانه)	۲۶	۶/۹۰۰/۰۰۰	۱۲	۸۲/۸۰۰/۰۰۰
۶	پیراشگاه(مردانه)	۲۰	۵/۷۵۰/۰۰۰	۱۲	۶۹/۰۰۰/۰۰۰
۷	خشکشویی	۴۶	۸/۶۲۵/۰۰۰	۱۲	۱۰۳/۵۰۰/۰۰۰
۸	خرازی	۲۳	۵/۷۵۰/۰۰۰	۱۲	۶۹/۰۰۰/۰۰۰
۹	کافی نت	۲۳	۵/۷۵۰/۰۰۰	۱۲	۶۹/۰۰۰/۰۰۰
	جمع			۱۲ماه	-
 . مبلغ تضمین شرکت در مزایده : پنج درصد مبلغ پایه سالانه . مدت اجاره : به مدت یک سال شمسی (قابل تمدید برای دوسال دیگر) . آخرین مهلت و محل تحویل پیشنهادات : ده روز پس از پایان مهلت دریافت اسناد به نشانی تهران – خیابان شیخ بهایی شمالی – پلاک ۱۴۴ طبقه یازدهم – کمیسسیون معاملات شرکت ملی صنایع پتروشیمی متقاضیان می توانند جهت بازدید از موارد مزایده، با اداره کل خدمات اداری و اجتماعی شرکت ملی صنایع پتروشیمی هماهنگ نمایند.					